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   Neljapäev, 19. märts 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - RAUNO VERI: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Kaitseliidu vanemkaplan RAIVO NIKIFOROV; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA  + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme EKBK Liidu presidendi ERKI TAMM´e jutlust – SULLE ON SÕNUM; kl 10.45 MISJONIMINUTID: JÄRGIDES JUMALA KUTSET. Oma misjonärikutsest räägib SILJA PIKKARO. Saatejuht on HERMAS LILLEORG
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PEETER TAMM; 11.30 JÄRJEJUTT: TAIMI PROOSi raamatut "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST,“ loeb TIIA TARM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS VAJAD SUURT VARVAST (1 Kr 12:10-22). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            SUU SOOJAKS: KÄSUD ja KEELUD. Ühiskonnategelane EVE PÄRNASTE, vaimulik ARNE HIOB, orelikunstnik ANDRES UIBO ja ajakirjanik MARE PIHLAK on kõik nn käskude ja keeldude ajastu inimested, Koos vaadatakse, kas ja kuidas vaba ühiskonna regulatsioonid võiksid suhtestuda toonastega
   
                Kell 14            MUUDETUD ELUDE LOOD:  KOHTUMISPAIK- PÄRNU SAMAARIA. Saates kõnelevad MIHKEL NÕLVAK, ENN VEENSALU ja DANEL BÄÄRS, saatejuht LIIS BORISSENKO        
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            PR ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: HANNES HERMAKÜLA uurib, kuidas koroonaviirus mõjutab eluolu USAs
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 MISJONIMINUTID: JÄRGIDES JUMALA KUTSET. Oma misjonärikutsest räägib SILJA PIKKARO. Saatejuht on HERMAS LILLEORG; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke LUUKA evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS;  kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab HELARI PUU
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: TAIMI PROOSi raamatut "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST,“ loeb TIIA TARM
   
                Kell 19            MEIL ON SEE LOOTUS: APOKALÜPTILISED PROHVETEERINGUD. Stuudios on Adventkiriku töötegijad REIN KALMUS, PRIIT KEEL ja REIN KÄSK
   
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: AKTUAALSET IISRAELIST MÄRTSIKUU SEISUGA vahendavad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme OSVALD TÄRGI jutlust – MIS PEAB ÄRKAMISELE JÄRGNEMA?
   
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajaliste teemade üle arutlevad Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 MISJONIMINUTID; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI 
   
                Südaööl       Kell 24            ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA jätkab meenutuspalvete teemal ja isa ROMAN TÕNISSON meie uusmärtrite tutvustamisega. Saate toimetaja on PIRET RIIM
   
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: RÄNIORU SÜDAMES. Maailma tehnoloogiakeskuseks kujunenud Ameerika Silicon Valley-s elav KÜLVI MAISOV toob kuulajateni põnevaid ja isegi šokeerivaid uudiseid. Temaga vestleb saatejuht ANNELY VEEVO
   
                Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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